
КОМУНАЛЬНЕ АВТОТРАНСПОРТНЕ ПІДПРИЄМСТВО
29008, вул. О. Кобилянської, 19/1, м. Хмельницький  

Код 21337063, МФО 315405, рахунок ІІА 293154050000026002060713839 у ХФ АТ КБ «Приватбанк»
тел. (0382) 672917  ____

Н А К А З

» О & У/П -6Ч Л?  2021 року м. Хмельницький —

«Про намір передачі майна в оренду»

Відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна», постанови Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 року №  483 
«Деякі питання оренди державного та комунального майна», керуючись листом 
Хмельницької обласної ради від 12.02.2021 № 274/01-15, -

Наказую:
1. Передати в оренду нежитлову будівлю (Г-І) площею 216,2 м2, що 

розташоване на вулиці Кобилянської, 19/1 у м. Хмельницькому за результатами 
аукціону.

2. Включити об’єкт оренди до Переліку першого типу.
3. Затвердити розмір стартової орендної плати згідно Додатку № 1.
4. Затвердити розмір гарантійного внеску згідно Додатку №  2.
5- Доручити юрисконсульту Цвітуну М.М. внести інформацію про об’єкт 

оренди до Електронної торгової системи.
6- Доручити юрисконсульту Цвітуну М.М. опублікувати в Електронній 

торговій системі оголошення про передачу об ’єкта оренди в оренду на аукціоні.

Т. в. о. начальника


